perat i culpa. Sz hoc phariseus intues despicit et no solvenerit peccatrice mulier sed etia suscipit dñz respedit dices itra se. **h**ic si esset ppheta? sciretytis q et qualis est mulier q tagit euz: qz peccatrix est. **L. u. R.** Dñi esset dñs i bethania i domo simonis leprosi accessit ad eū mulier habes alabastrū vngētī ficioli Et domus impleta est ex odore vngētī. Et fracto alabaastro effudit sup caput ei. **Et sc. vi**

**A**lce pharise? veracif apud se supb et fallaciter iustus egra respndit de egritudine? et medicū de subuētiōe: q ipe quoqz et de elatiōis vulnere egrotabat et ignorabat. Inter duos autē egros medic? aderat? sed vñ eger i febre integrū sē sū tenebat: al? in febre carnis et sens? pdiderat mentis. Illa quippe flebat qd fecerat: pharise? aut de falsa iustitia elat? vim sue vilitudinis exaggerabat. In egritudine ergo et sensum pdiderat: qz hoc ipm quoqz q a salute lōge esset ignorabat. Dixit tel? discipulis suis qd molesti estis huic mulieri? **Q**p? bonū opata ē i me. **R.**

Quod habuit hoc fecit pruenit vngere corpus meuz i sepultura. **Opus. Lect. vii.**

**S**ed int hec nos gemtus cogit qsdā nri ordims itueri? q sacerdotali officio prediti: si qd fortasse iuste: exteri? vel tenuit egerint ptin? subditos despiciunt: et peccatores quosqz in plebe positos dedignā? eisqz ppa ti culpā suā pfiterib? nolūt: et velut pharisei more a peccatrice muliere tangi despiciūt. Que profecto mulier si ad pharisei pedes venisset? nimir? carib? repulsa discederet. Inqñari enī se alieno pctō crederet. Sz qz hūc vera iustitia sua nō replebat? de alieno vulnere egrotabat. **L. u. R.** Abicūqz predicatus fuerit euāgelīū istud. In vniuerso mundo dice? et q hoc fecit in memoriā ei? **R.** Aditēs hec vngētū hoc in corpore meū ad sepeliendū me fecit. In vni. **Lect. viii.**

**A**dde necesse sp est vti cū pctōres quosqz conspiciamus nosmetipsos prius in illozū calamitate desleam? qz fortasse in similib? aut lapsi sum? aut labi possumus si lapsi nō sum? Et si celsura magistrerij debeat sp virtute

**LE. iiii.**

discipline vitia psequi: oportet tñ vs follicite discernam⁹ qz distinctionē debem⁹ viciis: cōpassionē nature. Si ei feried⁹ est peccator: nutriēdus est. prim⁹. Cū vero iā p penitētiā pcutit ipse qd fecit: iam nī proxim⁹ peccator nō est: qz cū dei in se iustitiā cōtra se dirigit hoc in se punit qd diuina iustitiā rephēdit. **Tu aut. R.** Venit mane maria magdalena cū adhuc tenebre essent ad monumētuz: et vidit lapidem sublatū. Et monumēto. **R.** Itepe amoris accessa ardebat deliderio: et recedentibus discipulis nō recedebat. **Al mo. P. r. Lec. sc̄i enan: sc̄m lucā. C. p. vii.**

**I**n illo tpe: Rogabat iesū qdam phariseus: vt māducaret cū illo. Et ingress⁹ domū pharisei discubuit. Et reliq. **Ex home. bri gregorij pape de eadē lectō.**

Quē phariseus de falsa iustitiā psumens: nisi iudatuz populuz: quē peccatrix mulier sed ad vestigia dñi veniens et plorans: nisi conuersam gentilitatem designat:

**Q**ue cum alabastro veniūgentum fudit: retro secus pedes stetit: lachrymis pedes rigauit: capillis ter-

fit: eosdemqz quos infundebat et tergebat pedes osculari non desist. Nos ḡ nos illa mulier exp̄ssit: si toto corde post pctā ad dñm redeam⁹: si ei⁹ pñse luct⁹ amitemur. **Tu. R. R.** Accessit ad pedes iesu peccatrix mulier maria. Et osculata ē: et lauit lachrymis: et terfit capillis: et vngit vnguēto. **R.** Dimissa sunt et pctā multa qm̄ dilexit multum. Et osculata. **Lectio. r.**

**Q**uid nāqz vngentoz: nisi si opinionis bon⁹ odor exprimit: Et et paulus dicit Xpi bon⁹ odor sum⁹ deo i oī loco. Si igit recta opa agimus quib⁹ odore bonē opinionis ecclesiaz respargam⁹: qd in corpe dñi nisi vnguētū fundim⁹? **S**ec⁹ pedes mulier stetit. Cōtra enī dñi pedes stetim⁹: cū i pctis positi eius itineribus renitebatur. **S**i ad verā penitētiā post pctā puertimur: iam retro sec⁹ pedes stam⁹: qz ei⁹ vestigia seqmur: quē impugnamus. **Tu. R.** Considerauit maria qd fecit: et noluit moderari qd faceret super p̄uuiātes ingressa ē: non iussauit. Inter epulas lachrymas obtulit. **R.** Discite q̄ dolore ardet: q̄ flere et inē

epulas non erubescit. *In.*

**L**achrymis pedes *sc. x.*  
des mulier rigauit.

**Q**uod nos quos veraciter agimus:  
si quibuslibet vltimis membris  
domini in compassione affectu in  
clinemur: si sanctis eius in tri-  
bulatione participamus: si eorum  
tristitia nostra putamus. Capil-  
lis mulier pedes quos riga-  
uerat terfit. Capilli qui prope  
supfluum corpori. Et quod abun-  
das frena substantia nisi ca-  
pillorum spem tenet: Que dum  
ad vltimam necessitatis supfluit:  
etiam abscessa non sentit. Capil-  
lis ergo pedes domini tergitur:  
quoniam sanctis eius quibus ex chari-  
tate compassimur etiam ex his  
quae nobis supfluit miseremur:  
quoniam sic mens pro compassio-  
ne doleat: et etiam larga ma-  
nus affectu dolorum ostendat.

**Tu. B.** Quod sibi maria turpi-  
ter exhibuerat hoc iam deo  
laudabiliter offerebat. Quod  
in se habuit oblectamenta: tot  
de se inuenit olocasta. *vi.*  
Conuertit ad numerum virtutum  
numerus victorum. Quod. *l. xij.*

**R**igat namque lachrymis  
pedes redeptoris: sed  
capillis suis non tergit: quod  
cuius primorum dolorum compati-  
tur: sed tamen eis ex his quae sibi su-  
perfluit non misereatur. plorat et

non tergit: quod verba quidem do-  
loris tribuit: sed non ministrando  
quod deservit: vim doloris minime  
abscedit. Osculabatur mulier  
pedes quos terfit. Quod nos  
quosque agimus: si studiose de-  
ligimus: quos ex largitate com-  
tinemus: ne grauis nobis sit  
necessitas proximi: ne ipsa eius  
digentia quae sustentat sit onerosa:  
et cum manus necessaria  
tribuit: animam a dilectione non  
torpescat. **Tu. B.** Armilla  
perforata est leuiathan maxilla:  
per cuius foramen subtra-  
cta es o maria: adiuua ergo  
nos: ut quod in illa incidimus pec-  
canda: te imitantes valeamus  
subtrahi penitendo. *vi.* De-  
uina misericordia te inueniente non so-  
lum nos in ora leuiathan trep-  
hibeat: sed ab ore etiam redire  
precedat. Penitendo. **Sequen-**

**titia sancti euangelii secundum lucam.**

**I**n illo *cap. vbi supra*  
tempore: Rogabat iesus quod-  
dam phariseus: ut manducaret  
cum illo. Et ingressus domus  
pharisei: discubuit. Et ecce  
mulier quae erat in ciuitate pec-  
catrix: ut cognouit quod accu-  
buit in domo pharisei: attulit  
alabastrum unguenti: et stans  
retro fecit pedes eius lachry-  
mis cepit rigare pedes eius:  
et capillis capitis sui terge:

bat: et osculabatur pedes eius et  
 ungento ungebat. Vidēs au-  
 tē pharise⁹ q̄ vocauerat euz:  
 ait intra se dicēs. Hic si esset  
 ppheta sciret vtiq̄ q̄ et qua-  
 lis esset mulier q̄ t̄git euz:  
 qz peccatrix ē. Et r̄ndēs ies⁹  
 dixit ad illū. Symō: habeo  
 tibi aliquid dicere. At ille ait.  
 Magi dic. Duo debitores  
 erāt cuidā feneratori: vnus  
 debebat denarios quingētos  
 et al⁹ qui quaginta. Nō habē-  
 tibus illis vñ redderēt: dona-  
 uit vtrūq̄. Quis ergo eum  
 plus diligit? Et r̄ndēs simō  
 dixit. Estimo quis cui plus  
 donauit. At ille dixit. Recte  
 iudicasti. Et p̄uers⁹ ad mu-  
 lierem dixit symoni. Vidēs  
 hāc mulierē? Intraui i do-  
 mū tuā: aquam pedib⁹ meis  
 nō dedisti. Hec autē lachry-  
 mis rigauit pedes meos: et  
 capillis suis terxit. Osculuz  
 mihi nō dedisti: hec autē ex  
 q̄ intraui nō cessauit oscula-  
 ri pedes meos. Oleo caput  
 meū hōvxiisti: hec autē un-  
 gento unxit pedes meos. Pro p̄  
 qd̄ dico tibi: remittunt̄ ei pec-  
 cata multa quā dilexit mul-  
 tū. Cui autē min⁹ dimittit̄: mi-  
 nus diligit. Dixit autē ad il-  
 lā. Remittunt̄ tibi peccata.  
 Et ceperūt qui simul accū-

bebāt bicere intra se. Quis ē  
 hic q̄ etiā peccata dimittit?  
 Dixit autē ad mulierē. Pe-  
 des tua te saluaz fecit: vade  
 in pace. Amen. **Oratio.**  
**In cōt̄ nō xi. f. xlvj. Ad lan.**  
**an.** Maria stabat ad monu-  
 mētū foris plorās: duz ergo  
 fieret inclinauit se: et prospe-  
 xit in monumētum. **ps. xcj.**  
**Dñs regnauit. f. xxxij. Cap.**  
**hy. 8. et ofo vt in. i. vel. 8.**  
**vul.** Audi filia. **Ad bñ. an.**  
 Dicit ei ies⁹ maria: conuersa  
 illa dixit et raboni qd̄ dicit  
 magister: dicit ei ies⁹ nolime  
 tāgere nōdū enim ascēdi ad  
 p̄m meū. **Ad. i. a.** Et vi-  
 dit duos āgelos in albis se-  
 dētes: vnū ad caput et vnuz  
 ad pedes: vbi posituz fuerat  
 corpus iesu. **Ad. iii. an.** Di-  
 cūr ei illi: mulier qd̄ plorās?  
 dicit eis qz tulerūt dñz meū  
 et nescio vbi posuerit eū. **Co.**  
**et ofo. vt in. i. vel. 8.** Diffusa.  
**Ad. vi. a.** Hec cū dixisset  
 conuersa est retrosum: et vi-  
 dit tesum stantē et non scie-  
 bat quia iesus est. **Cap. 8. et**  
**ofo etiā ad. i. vt in cōt̄ nō vir**  
**giniū. Ad. ix. a.** Dicit et ie-  
 sus mulier qd̄ plorās: quez  
 queris: dicit ei: dñe si tu sus-  
 tulisti eū dicitō mihi vbi po-  
 suisti eum: et ego eū tollam.

**In ii. vel. super hos an.** Maria ergo unxit pedes se-  
su: et extersit capillis suis: et  
domus impleta est ex odore  
yngenti. **an.** Dñi redempto-  
ris sui maria pedes tetigit:  
maculas cordis et corporis la-  
chymis abluit: et cūctis spet  
et penitēte exēpla ptulit. **an.**  
Dimissa sunt a dño iesu ma-  
rie magdalene peccata mul-  
ta qñ dilexit multū. **a.** San-  
cta maria magdalena q̄ xp̄s  
a morte resurgentez prima  
mortalūū videre meruisti: te  
supplices rogamus: vt ip̄m  
pro nobis rogare digneris  
vt eius quā elegisti optime  
partis nos faciat esse parti-  
cipes. **Cap. R. hy. 5. et ore**  
**vt i lau. Ad m̄t an** In dies  
bus illis mulier q̄ erat in ci-  
uitate peccatrix vt cognouit  
q̄ iesus recubisset i domo  
symonis leprosi: attulit ala-  
bāstrū yngenti: et stās retro  
secus pedes dñi iesu lachry-  
mis cepit rigare pedes ei⁹:  
et capillis capitis sui terge-  
bat: et osculabāf pedes eius  
eryngento yngebat. **Cap.**  
**pollinaris epi et martyris.**  
**Lōme.** **Cap. Jacobi apli. Ad**  
**vel. R. et. xij. ad matū. Bre-**  
**gez tuū pastor eterne nō de-**  
**seras: s; p bñm aplm iacobū**

perpetua defensione custo-  
dias. **v.** Et a nris reatibus  
absolutos a cūctis nos q̄q̄  
periculis. Perpetua. **Pro.**

**S**to dñe plebi tue  
sanctificator et cu-  
stos: vt apli tui ia-  
cobi munita presi-  
dis: et puerlatione tibi pla-  
ceat: et secura deseruiat. Et  
fa: Per dñz. **Lectiones.** Hō  
vos me elegistis. **f. vii. Eua-**  
**gelū.** Accessit ad iesum ma-  
ter fi. ze. **Requies iohānis**  
**ante pontaz latinā. vi. maij.**  
**Reliq̄ oia vt in cōi ap̄ozum**

**Eodē die xp̄ofert mar. cō**  
**memo.** **Anne matris ma-**  
**rie Rgi. xij. lectiones Simi-**  
**le est regnū celozū sagene.**  
**Euan. de thesauro. cū com-**  
**menta. bñi hieronymi. The-**  
**zaurus iste. f. liij. Reliq̄ vt in**  
**cōi de scra nō Rgine. Capā-**  
**thaleontis martyris Lōme.**  
**Felicitis pape et martyris**  
**Lōmmemoratio. Oratio.**

**A**firmatē nraz resp̄t  
ce ops de⁹ et quia pō-  
dus pprie actionis grauat  
bñi felicitis martyris tui atq̄  
pōntificis: intercessio gloriōsa  
nos ptegat. p xp̄s. **Eodē**  
**die simplici iustini et bea-**  
**tricks mar. Lō. Orō.**  
**Q**uēsta q̄s dñe de⁹ nř

vt sicut populus christianus  
martyrum tuorum simplici fau-  
stini et beatrix tpali solen-  
nitate congaudet ita pfua-  
tur eterna: et quod votis celebrat  
comprehendat affectu. p. xpm.

**Abdo et semes mar. L. d.**

**D**eus qui scitis tuus op-  
tibus venisti copiosum mun-  
deris et tulisti: da famulis tuis  
suorum ventis peccatorum: vt sa-  
ctorum tuorum incedentibus me-  
ritis ab omnibus mereamur ad-  
uersitatis liberari. p. xpm.

**Petri ad vincula. oia. cp.**

**vt in natali eius. scilicet. Misit he-**

**rodes. Adves. R. Petrus qui**

**dem seruabat in carcere. Ora-**

**tio autem fiebat sine inmissio-**

**ne ab ecclesia ad deum pro eo. R.**

**Erat Petrus dormiens in du-**

**os milites victi cathenis du-**

**abus. Oro. hy. Jam bone.**

**Sit trinitati. fol. lxxi. R. Ni-**

**mis. Ad mag. a. Angelus domini**

**astitit et lumina refulsit in huius-**

**culo carceris: percussosq; latere**

**petri excitauit eum dicens: sur-**

**ge velociter: et ceciderunt cat-**

**hene de manibus eius. Oro.**

**D**eus qui beatum petrum

**apostolum a vinculis abso-**

**lutum illesum abire fecisti nostrorum**

**quos absolue vincula petrorum:**

**et omnia mala a nobis propitia**

tus excludit. Et fac: per do-

que oro etiam dicit ad ho-

ras consuetas. **Eodem die**

**Septem macha. mar. L. d. or.**

**H**abna nos domine mar-

tyrum tuorum corona le-

tificet que et fidelium prebeat ict-

tamenta virtutum: et multipli-

ci nos suffragio proleat. Per

xpm. **Inuit. Regem regum**

**adorem dominus. Qui in celo et in**

**terra pmo scito dono dedit pe-**

**tro ius ligandi atq; soluendi.**

**Uenite. hy. Exultet ce. f.**

**xij. Ad noc. a. pi. can. R. R.**

**et an. ad horas vitis in natali**

**apostolorum petri et pauli. Li. Ex-**

**actibus apostolorum. cap. xii.**

**M**isit herodes rex

manus: vt afflige-

ret quidam de eccle-

sia. Occidit autem

iacobum fratrem iohannis gladio

uides autem quod placeret iude-

is: et proposuit apprehendere et

petrum. **Erat autem dies azi-**

**monii. Quae cum appropinquet**

**misit in carcerem tradens quantum**

**ostentationibus militum custo-**

**diendum volens post pascha pro-**

**ducere eum populo. Lu. lxxi.**

**E**t petrus quod seruabat

in carcere: oratio autem fie-

bat sine inmissione ab ecclesia

ad deum pro eo. **Lii autem pdu-**

**cturus eum esset herodes: in**

ipsa nocte erat petr<sup>9</sup> dormi-  
ens in<sup>9</sup> duos milites vinc<sup>9</sup>  
cathenis duab<sup>9</sup> / z custodes  
an<sup>9</sup> ostiū custodiebāt carcere

**E**t ecce angel<sup>9</sup> dñi astitit  
et lumē refulsit in habitacu-  
lor<sup>9</sup> p<sup>9</sup>ussosq<sup>9</sup> latere petri ex-  
citavit eū dicēs. Surge ve-  
lociter. Et ceciderūt cathē-  
ne de manib<sup>9</sup> ei<sup>9</sup>. *L. u. l. cō. iij.*

**D**ixit autē āgel<sup>9</sup> ad eū.  
P<sup>9</sup>recingere z calcia-  
te caligas tuas. Et fecit sic.  
Dixitq<sup>9</sup> illi. Circūda tibi ve-  
stimētum tuū z sequere me